
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE00312023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 28 de fevereiro de 2023 
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE00312023, 
cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
(FREEZER) REFERENTE A IMPLANTAÇÃO DO 
PROGRAMA PACTO DA APRENDIZAGEM, DE 
ACORDO COM O CONVÊNIO N°. 058/2022, ENTRE O 
ESTADO DO CEARÁ E A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14 DE MARÇO 
DE 2023, das 08:30 às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE 
PREÇOS: 14 DE MARÇO DE 2023, às 09:00 HORAS 
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos 
dias úteis, das 07:30 às 12:00 horas (Horário local), na R. Pe. 
Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<jps://bll.orgbL (local de realização do pregão), 
<p://licitacoes.tce.ce.gQ> 	 OU 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pihp>. 

Nova Russas, 27 de fevereiro de 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DEARAGÃO MARTINS 
Pregoeira 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:D388 1166 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 28/02/2023. Edição 3155 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
Iittps://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



S
e
g
u
n
d
o
  L
ot
e:
  3
0 

de
  j
u
n
h
o
  

j 
1 

; 
U (1UJ 	W 

2 	
WW 

ww 

 

2  Lu ww w  

9ct 

u- 
c 

iz  
ku•.e 	OW 

').42 O 	 E 'LÂJ- •• E, 
: 

CWK 

-o 
-; 	-i 4, 	43 	-J .1 5L  .0 8

qç 

O- 

V- 
w, WXLQI.WOUO.J.jOWWO Juiw, 

a 

ti 

2 

cr e 
4 ci..t, OQ4o.0  

2 

til 

w > 	QçW CL 
O, 	411 

4.c.- 4V E 	4V 4V 0C 
- o . 	 1.. lá) 4V

2.0 

1 	1 
O 

- m 0 v TI 4 

ko.cL.w 
cr 	1u0C 0.0 	u- 

£ 	 A 

Cr 

4V com 
4V ..m 	,4VtL. 
.1o4VL mZa Li 	0. 
L4VCC(fl 	O 

O o 
1V L O C — 

C 

2 	- 5 

CJ 

& 	 0 


